中国建筑集团有限公司
执业资格管理办公室

中建人执函字（2022）01 号

关于开展 2022-2023 年度注册造价
工程师继续教育的通知

各子单位、总部部门、事业部：

根据《注册造价工程师管理办法》（建设部第 150 号部

令）、《注册造价工程师继续教育实施暂行办法》（中价协

[2007]025 号）文件相关要求，现开展 2022 - 2023 年度注

册造价工程师网络继续教育，相关要求通知如下：

一、培训对象

1.取得《中华人民共和国造价工程师执业资格证书》一

年以上，申请初始或重新注册的人员，需参加继续教育。

2.取得造价工程师注册证书人员。

二、培训方式及时间安排

1.造价工程师继续教育采用网络教育方式进行。

2.网络教育网址：http://zjsarea.jianshe99.com 。

3.播放时间： 2022 年 1 月 17 日-2023 年 12 月 31 日。

三、费用标准

开通两年度（2022-2023年度，60学时）费用为400元；开通

单年度（2022 年度 30 学时或 2023 年度 30 学时）费用为 200

元；补学 2018-2021 各年度继续教育，每年度 200 元。

四、报名及交费要求

1.从 2022 年 1 月 17 日起开始办理网络继教开通手续。

2.继教报名由单位统一组织或以个人身份报名均可。

3.继教缴费方式采用现场缴费或网上汇款两种。

现场缴费人员携带已填写好的《造价工程师网络继续教

育报名表》（见附件 1）纸质版现场办理缴费及开课手续；

网上汇款人员请按下面汇款信息办理网上缴费，将《造

价工程师网络继续教育报名表》（见附件 1）电子版发送至

908313441@QQ.com 邮箱，我们核实缴费情况后办理开课手

续；将《造价继续教育发票信息汇总表》（附见 2）发送至

财务专用邮箱 zjdxcwb@126.com 办理开票手续。

开户单位：中建人才有限责任公司

开 户 行：中国工商银行百万庄支行

帐 号：0200001409004109822

联 系 人：胡文清

电 话：010-88083961

地 址：北京海淀区三里河路 15 号中建大厦大厦 A

座 7 层中建管理学院执业资格部

附件 1：《造价工程师网络继续教育报名表》

附件 2：《造价继续教育发票信息汇总表》

2022年 1月 4日

（ 代章 ）